ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2016 № 95-РП

r. Екатеринбург

О внесении изменений в состав территориальной комиссии

Кировского района города Екатеринбурга по делам несовершеннолетних

и защите их прав, утвержденный распоряжением Правительства

Свердловской области от 30.03.2015 № 302-РП

В соответствии со статьей 4 Закона Свердловской области от 20 июля
2015 года № 91-03 «О перераспределении полномочия по созданию комиссий по
делам несовершеннолетних и защите их прав между органами местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, и органами государственной власти Свердловской

области», в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав территориальной комиссии Кировского района города
Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный

распоряжением Правительства Свердловской области от 30.03.2015 № 302-РП
«Об утверждении состава территориальной комиссии Кировского района города

Екатеринбурга по делам несовершеннолетних и защите их прав» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 02 апреля, № 4254), следующие изменения:
1) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Меньшакова заведующий кабинетом медико-

Анна Александровна социальной помощи муниципального

бюджетного учреждения «Детская

городская больница № 1 О»
(по согласованию)»;

2) пункт 1 О признать утратившим силу;
3) дополнить пунктом 11-1 следующего содержания:

« 11-1. Проскурякова заведующий отделением

Екатерина Геннадьевна профилактики социального сиротства

государственного бюджетного

учреждения социального

обслуживания населения

Свердловской области «Центр

социальной помощи семье и детям

«Гнездышко» Кировского района

города Екатеринбурга

(по согласованию)»;

2

4) пункт 14 изложить в следующей редакции:
« 14. Шибкова начальник отдела опеки и

Лариса Михайловна попечительства территориального

отраслевого исполнительного органа

государственной власти

Свердловской области - У правления
социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской

области по Кировскому району

города Екатеринбурга

(по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (~vo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

		2016-02-15T14:52:01+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"